

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0276121134
---	-----------------------	----------------

2	30/11/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:22:32 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	მაია ქანთარია	37001031639
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ სამტრედიის მუნიციპალიტეტის სოფელ იანეთის საჯარო სკოლა	238763067
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	სამტრედია სააკაძის 6
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ამაგრძელებელი	01	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
2	ღუმელი	02	ცალი	1.0000	45.0000	45.0000
3	მიღები	03	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000
4	მუხლი	04	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000

13	131 - ას ოცდათერთმეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	30/11/2016	დრო (საათი, წუთი)	14:22:32
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 31/01/2017, 11:41:14

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0272326862
---	-----------------------	----------------

2	09/11/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	18:51:25 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	მაია ქანთარია	37001031639
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ სამტრედიის მუნიციპალიტეტის სოფელ იანეთის საჯარო სკოლა	238763067
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	სამტრედია სააკაძის 6 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სამზარეულოს ონკანი	01	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
2	ნათურა	02	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
3	ლურსმანი	03	ცალი	40.0000	0.2000	8.0000
4	ღუმელი შეშის	04	ცალი	3.0000	45.0000	135.0000
5	მილი	05	ცალი	15.0000	5.0000	75.0000
6	ემალის მუხლი	06	ცალი	6.0000	5.0000	30.0000
7	ხერხი	07	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000

13	277 - ორას სამოცდაჩვიდმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	09/11/2016	დრო (საათი, წუთი)	18:51:25
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 31/01/2017, 11:41:15

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0262111361
---	-----------------------	----------------

2	17/09/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	06:35:29 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	მაია ქანთარია	37001031639
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ სამტრედიის მუნიციპალიტეტის სოფელ იანეთის საჯარო სკოლა	238763067
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	სამტრედია სააკაძის 6
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბოქლომი	01	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
2	ბოქლომი	02	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
3	შკურკა	03	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
4	ქაღ.სკოჩი	04	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
5	საღებავი	05	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
6	მასტიკა	06	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
7	სადენი	07	მეტრი	26.0000	1.4000	36.4000
8	შტეტვსელი	08	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000

13	76.9 - სამოცდათექვსმეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	17/09/2016	დრო (საათი, წუთი)	06:35:29
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 31/01/2017, 11:41:15

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0259186173
---	-----------------------	----------------

2	02/09/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:49:48 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	მაია ქანთარია გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	37001031639 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	სსიპ სამტრედიის მუნიციპალიტეტის სოფელ იანეთის საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	238763067 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	--	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	სამტრედია სააკაძის 6 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	შპაკლი	01	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
2	საღებავი	02	ცალი	5.0000	10.0000	50.0000
3	რასტვარიტელი	03	ლიტრი	1.0000	6.0000	6.0000
4	ლილვაკი	04	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
5	სკოჩი	05	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
6	შკურკა	06	მეტრი	1.0000	4.0000	4.0000
7	ფუნჯი	07	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000

13	84 - ოთხმოცდაოთხი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	02/09/2016	14:52:48 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0252460328
---	-----------------------	----------------

2	29/07/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:20:02 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	მაია ქანთარია	37001031639
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ სამტრედიის მუნიციპალიტეტის სოფელ იანეთის საჯარო სკოლა	238763067
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	სამტრედია სააკაძის 6 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საზომი	01	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
2	ონკანი	02	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
3	ონკანი	03	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
4	სამიანი გადამყვანი	04	ცალი	1.0000	0.7000	0.7000
5	პლასტმასის ფიტინგი	05	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
6	ვინტილიატორი	06	ცალი	2.0000	60.0000	120.0000
7	ბრტყელტუჩა	07	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
8	იზოლენტა	08	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
9	სიფონი	09	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
10	პაკლი	10	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000

13	184.2 - ას ოთხმოცდაოთხი ლარი და ოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	29/07/2016	დრო (საათი, წუთი)	12:20:02
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 31/01/2017, 11:41:16

0252460328 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	სახრახნისი	11	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
12	ლურსმანი	12	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
13	პატრონა	13	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000

13 184.2 - ას ოთხმოცდაოთხი ლარი და ოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 29/07/2016 12:20:02

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 31/01/2017, 11:41:16